★PRESS RELEASE★

「フューチャーカード 神バディファイト」

『次世代ワールドホビーフェア‘19 Winter』１月19日(土)より開催！

2019年1月18日（金）

報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：https://bushiroad.com/ 広報担当：中尾・小松・野神 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。
©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2018／テレビ愛知 illust:ip

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は「フューチャーカード 神バディファイト」が、
全国3か所で開催される入場無料のイベント「次世代ワールドホビーフェア‘19 Winter」に出展することをご案内申し上
げます。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

入場無料！今年も『次世代ワールドホビーフェア‛19 Winter』に出展！
2月発売の最新クライマックスブースターをどこよりも早く先行販売！！

「フューチャーカード バディファイト」とは
2014年1月よりブシロードと『月刊コロコロコミック』がタッグを組み、スタートした低年齢層向けのトレーディングカードゲームです。
テレビアニメの放送や、コミックの連載、全国でのイベント開催、有名企業のコラボレーションなどを精力的に行いプロモーション活動にも
力を入れています。

「キミは友牙派？乱魔派？バディファイター国民投票」を実施！
会場で投票して、ここだけの箔押しPRカードをゲットしよう！

日時 会場 会場詳細

1月19日(土)
名古屋 ナゴヤドーム

1月20日(日)

1月26日(土)
東京 幕張メッセ 9・10・11ホール

1月27日(日)

2月17日(日) 大阪 京セラドーム大阪

開催時間：9:00～16:00（最終入場受付 15:45）

ブシロードブース
バディファイトステージ

スペシャルグッズ販売会場 2月発売の商品をいち早くゲットしよう！

ボックス購入特典でPRカード
「ディメンジョン・クルーエル」

を１枚プレゼント！

来場者おみやげ
PRカード「駆け抜けろ！ガルガ“SD”&ガルドッグ」

※おひとり様1枚のみとなります

1パック 5枚入り
会場価格 170円(税込み)

毎年恒例の「次世代WHF」では、

今年もスペシャルグッズとして、2月発売のブースター

パックを先行販売！！一足早く最新パックを手に入れ
よう！

ステージではクイズやアニメ上映など内容盛りだくさ
ん！豪華プレゼントをゲットできちゃうかも！？
そして、友牙か乱魔に投票するコーナーでは、投票した
ほうの本イベント限定箔押しPRカードがもらえるぞ！

盛りだくさんのステージを楽しもう！

「みんなで当てろ！神バディクイズ！！」

…4人で穴埋めクイズに挑戦！豪華景品ゲットを目指そう！
「ゴールデンでヴァイオレンスなヤツらに挑戦コーナー！！」

…激強ゲストファイターに勝つと、いいことが…！？
「神バディファイト アニメ上映」

…大人気放送中のアニメを上映！どの回が上映されるかな？
クイズにもアニメの内容が登場するかも！

ほか

「キミは友牙派？乱魔派？バディファイター国民投票」

遊びの神『友牙』とロストの力を持った『乱魔』、どちらの方が人
気なのかを決める、究極の国民投票が開催中！
次世代WHF各会場では、友牙に投票すればPRカード「闘神大
英雄竜ガルガンチュア・カイザー」、乱魔に投票すればPRカー
ド「虚無の先導者ヴァニティ・刻・デストロイヤー」を1枚プレゼ
ント！本会場限定の箔押し仕様なので、絶対にゲットしたい！
現在、WEBでも投票を受付中！(投票は1日1回まで)↓
http://fc-buddyfight-cp.com/

闘神大英雄竜
ガルガンチュア・カイザー

虚無の先導者
ヴァニティ・刻・
デストロイヤー

https://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com